
 

ASP DELIA REPETTO Via Circondaria Nord 39                        Paola Covili 
 41013 Castelfranco Emilia (MO) Direttrice  
Enti soci: Castelfranco Emilia, San Cesario 

Bomporto, Ravarino, Bastiglia, Nonantola 
 
 

C.F. 80005470366 direzione@aspdeliarepetto.it 

P.IVA 02558870362 Tel 059 925880 

   www.aspdeliarepetto.it  

 

DETERMINAZIONE N.81 

 

OGGETTO: Costituzione del fondo delle risorse decentrate per l'anno 2022. Delibera n.17/2022. 

Rettifica.  

 

LA DIRETTRICE 

 

VISTA 

- la Delibera n.17 del 27.10.2022 ed allegato A) annesso; 

- Il Parere del revisore Unico in merito alla compatibilità dei costi della contrattazione integrativa per 

l’anno con i vincoli di bilancio, del 13.12.2022; 

 

TENUTO CONTO che per mero errore materiale di battitura, negli atti di costituzione del fondo delle 

risorse decentrate per l’anno 2022, integrazione parte variabile, e suoi allegati ivi compreso il parere 

del revisore dei conti, sono stati riportati alcuni valori parziali errati (pur risultando comunque corretto 

il valore finale del fondo anno 2022)  

- Totale Fondo risorse decentrate (al lordo delle decurtazioni) € 158.004,93; 

- Totale Risorse soggette al limite € 154.720,22; 

 

RITENUTO di dover rettificare parte della citata Delibera; 

 

DETERMINA 

Per quanto sopra esposto e motivato: 

 

1) Di rettificare la Delibera n.17/2022 dando atto che i valori corretti risultano essere: 

- Totale Fondo risorse decentrate (al lordo decurtazioni) €162.608,41; 

- Totale Risorse soggette al limite €159.323,70; 

  

Per un totale di fondo decentrato anno 2022 pari ad € 123.374,23 (coincidente comunque con il totale 

certificato dai revisori ed inserito nel CID 2022); 

 

1) Di darne pubblicità di quanto sopra attraverso la pubblicazione sul Sito ASP Delia Repetto nella 

sezione Amministrazione Trasparente. 

LA DIRETTRICE  

(Paola Covili) 

 

 


